[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2022  № 1574
О внесении изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 30.06.2021 № 1751                    «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2035 года (актуализация на 2022 год)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», учитывая письмо ФГБУ «ЦЖКУ» Министерства обороны России от 05.03.2022 № 370/У/3/6/1949, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Лишить теплоснабжающую организацию ФГБУ «ЦЖКУ» Министерства обороны России статуса единой теплоснабжающей организации в системах теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.
2. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.06.2021 № 1751 «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2035 года (актуализация на 2022 год)» следующее изменение:
в пункте 2 постановления строку

«
	10
	20
	Котельная № 6, Военный городок № 7, пер. Батальонный, ВЧ 21398
	ФГБУ «ЦЖКУ» Министерства обороны России

	Котельная № 38, Военный городок  № 7, пер. Батальонный, ВЧ 21398

»

исключить.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска
                                                         Д.З. Фельдман